
Re: FW: Adesão Aquisição  VAN ARP  N° 001 - 2024 

De 	paulo tavares (avaros <paulotavaresto@gmail.com> 

Para <licitacao@saovalerio.to.gov.br> 

Data 2024-11-11 11:21 

[12) CARTA ANUENCIA ADESÃO - FME.pdf (-165  KB)  

Em seg., 11 de nov, de 2024 as 10:55, <I icitacaoiamilecio,1511104> escreveu: 

l Paulo  

Venho solicitar Anuencia adesão de carona referente PREGÃO ELETRÔNICO NE. 001 - 2024 , Ata Registro Preço N° 001 2024 PROTOCOLO  Ng  1496 

- 2024, para Prefeitura Municipal São Valério - TO, pois preço praticado demostra ser mais vantagioso, ao município, tendo vista 

buscando economicidade, qualificação técnica trabalho da empresa pois já prestou serviço ao prefeitura não tivemos nenhum prejuízo, 

Prefeito Olímpio dos Santos Arraes desde já agradece pela parceria e companheirismo, entre as entidades. 

I Atenciosamente 

Bruno Leonardo de Castro Carneiro 

Servidor municipal 

."--'',refeitura Municipal São Valério - TO 

,53 99244 - 8259 
,A51110RofiEZEO 

Mgt.:1W  NOW,.  
17,1INIA 	SAP in ern Ott  



AMOR PELO CLIENTE 

DISBRAVA - Distribuidora Brasileira de Veículos Araguaina Ltda 
Cnpj: 02.115.533/0001-44 

A 
Prefeitura Municipal de São Valério/TO. 
Fundo Municipal de Educação 
Av. Tocantins, 280 - Centro  
Sao  Valério - TO 

Att. Exma. Sra. Maria Nelcilene Araújo Reis 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Assunto: Anuência à solicitação de adesão à Ata Registro de Pregos 
Em resposta ao Oficio 121/2024/FME 

Senhora Secretaria, 

A empresa DISBRAVA - Distribuidora Brasileira de Veículos Araguaína Ltda, 

inscrita no CNPJ sob o N° 02.115.533/0001-44 e Insc. Estadual N° 29.001.099-3, com sede à Av. 

Santos  Dumont,  985 - Setor: Rodoviário — AraguainafT0, através do seu representante, vem por 

intermédio desta, informar que tem o interesse em atender ao pedido do Fundo Municipal de 

Educação, de Adesão à  ARP,  sem prejuízo quanto ás obrigações anteriores assumidas com o órgão 

gerenciador da Ata de Registro de Pregos n° 001/2024, Processo n° 1496/2024, advinda do Pregão 

Eletrônico - SRP N° 001/2024 do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO da PREFEITURA 

MUNICIPAL DE coNcEiglkorro, nas quantidades que precisarem. 

Por oportuno, salientamos que serão mantidas todas as condições previstas no Edital 

de Licitação que deu origem a referida Ata inclusive no que diz respeito aos prazos e condições de 

fornecimento. 

Araguaina - TO, 11 de novembro de 2024. 

Atenciosamente, 

PAULO EDGAR 	
Assinado de forma digital por 
PAULO EDGAR 

TAVARES:29079136387 TAVARES29079136387 
Dados: 2024.11.11 11:20:09 -0300' 

DISBRAVA - Distribuidora Brasileira de Veículos Araguaina Ltda 
CNPJ: 02.115.53310001-44 

Paulo Edgar Tavares 
Representante 

CPF 290.791.363-87 
RG. 985.034 - SSP/PI 

(63) 99973-9036 
paulotavaresto@gmaitcom 

DISBRAVA - Distribuidora Brasileira de Veículos Araguaina Ltda 
Av. Santos  Dumont,  985 - Rodoviário - Araguaina -Tocantins 
CNPJ: 02.115.533/0001-44 - I. E. 29.001.099-3 - Fone: (63) 3411-8200 
paulotavaresto@gmail.com  


	Page 1
	Page 2

